
Porvoon retki 23.8.25 

Lauantaina 23.8.25 lähdimme Helsingin kauppatorilta m/s J.L. Runebergillä 
(rakennettu Helsingissä 1912) kohti Porvoota. Matkasimme Helsinkiin Hyvinkään Liikenteen 
bussilla, jota kuljetti tuttu kuski, Kimmo Kontio. Mukaan lähti Järvenpään ja Hyrylän pysäkeiltä 
yhteensä 44 retkeläistä. Kesän hellejakson jälkeen ilma tuntui melkoisen viileältä; 
lämpömittari näytti aamulla koti-ikkunalla alle 10 plusastetta. Yksi retkeläinen totesikin, ettei 
kesän helteiden aikana ole ollut tarvetta pipolle ja käsineille, mutta tänään ne olivat hyvä 
lisä retkivaatetuksessa. 

Laivamatka kesti 3,5 tuntia - meillä hiukan enemmän Haikon pysähdyksen vuoksi. 
Matkalle saimme ihailla rannikkoa mereltä käsin; Nesteen jalostamon satama-alue oli 
melkoisen iso. Pysähdys Haikon laiturilta ja matka jatkui Porvoon jokea pitkin 
määränpäähämme. Joen rannoilla oli kauniita huviloita, puistoja ja monia purjeveneitä 
laitureissaan. Matkalla nautimme maittavan lohikeittolounaan; keiton, josta ei puuttunut 
makua eikä lohta! Jälkiruokana oli kahvi ja sen kanssa Runebergin torttu; taattua hyvää 
Porvoosta. Lounaspaikkana oli laivan kaksi kabinettia sisääntulokannella. Vanhalla laivalla on 
jyrkkiä rappusia, mutta meillä kaikki tarpeellinen oli samalla kannella, ei tarvinnut 
kiipeillä rappusissa, jos se oli hankalaa tai mahdotonta. Sää helli meitä: aurinko paistoi miltei 
koko matkan eikä tuulikaan juuri haitannut, paitsi varjon puolella kannella oli viileää. 
Onneksi laivalla oli sisätiloja, joihin pystyi menemään lämmittelemään, jos oli tarvetta. 

Kimmo oli saanut bussillemme varjoisan parkkipaikan, jossa odotti meitä. 
Ensimmäinen kohteemme Porvoossa oli Brunbergin karamellitehtaan tehtaanmyymälä 
teollisuusalueella. Ostosaikamme jäi suunniteltua lyhyemmäksi, koska laiva oli myöhässä. 
Brunbergilla koko ryhmä suoritti namiostoksensa reippaaseen tahtiin ja ehdimme hyvin 
Runebergin kotimuseolle, jonne meille oli varattu opastetut kierrokset. Runebergit ostivat 
talon 1852. Museona se on toiminut 140 vuotta ja on Suomen ensimmäinen kotimuseo. Talon 
huoneet ja puutarha ja piha-alue ovat säilyneet samanlaisena kuin ne olivat Runebergien 
aikaan. Museokierroksen aluksi kuuntelimme oppaan esityksen talon ja Runebergien 
historiasta. Esityksen jälkeen tutustuimme omatoimisesti rakennukseen, sen eri huoneisiin.  

Meille jäi myös aikaa tutustua piha-alueeseen, jossa oli paljon kauniita kukkia ja 
omenapuita. Puutarhassa aurinko helli meitä lämpimästi: piha-alue on sisäpiha, jonne tuuli ei 
juurikaan puhallellut.  
 
Museovierailun jälkeen nousimme bussiimme ja lähdimme kotimatkalle; ensin Hyrylään 
ja sieltä Järvenpäähän. 

Kiitos kaikille mukavasta retkipäivästä! Olette loistoporukka; tunnelmaa ei haitannut, 
vaikka aikataulumme hiukan kiristyi laivan myöhästymisen takia - tärkein kuitenkin toteutui; 
ostokset Brunbergilla saatiin tehtyä! Kiitos Liisalle huolenpidosta! 

Nähdään taas syksymmällä; monia retkiä on vielä tulossa: Kenkä-Rale -ostosmatka, 
Peurungan kylpylä, Kansallisteatterin “Täällä Pohjantähden alla”, Joulutori Tampereella, 
Pikkujoulut Hermannissa -> Näistä kaikista lisätietoa Jäsentiedotteessamme tai 
kotisivuilta (tuusulanjarvenreuma.reumaliitto.fi) ja lehti-ilmoittelussa. 

Muistiin kirjasi Pirkko 


